
 

Mod. B - copia 

 

DECRETO N.  663   DEL   14/08/2020     

 

OGGETTO: Approvazione modulistica e guida alla progettazione relativa all’Avviso pubblico “Guidiamo la ripresa 

economica”. Programma Operativo Regionale - Fondo Sociale Europeo 2014-2020. Asse I 

Occupabilità. DGR n. 1123 del 6 agosto 2020. 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:     

Il presente provvedimento approva la guida alla progettazione e la modulistica necessaria alla presentazione 

di progetti di formazione, rivolti a persone non occupate, finalizzati a creare le figure del “conducente di 

mezzi per il trasporto di merci” e del “conducente di mezzi per il trasporto di persone”. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 

 

− VISTO il provvedimento n. 1123 del 06/08/2020 con il quale la Giunta regionale ha approvato l’Avviso 

pubblico “Guidiamo la ripresa economica” per la presentazione di progetti di formazione per “conducenti di 

mezzi di trasporto merci” e di “conducente di mezzi di trasporto di persone” - Programma Operativo 

Regionale - Fondo Sociale Europeo 2014-2020 – Obiettivo generale “Investimenti in favore della crescita e 

l’Occupazione” – Reg. 1304/2013 – Asse I “Occupabilità” – Obiettivo Tematico 8 – Priorità d’investimento 

8.ii; 

− RITENUTO, ai fini della presentazione dei progetti, di approvare la seguente modulistica, parte integrante e 

sostanziale del presente decreto: 

− Dichiarazione sostitutiva - Allegato A; 

− Modulo di adesione in partnership - Allegato B;  

− Guida alla progettazione - Allegato C; 

- RICHIAMATO quanto previsto dal paragrafo “Modalità e termini per la presentazione dei progetti (SIU)” 

della Direttiva - Allegato B alla DGR n. 526 del 28/04/2020 nel quale è precisato che non è prevista la stampa 

del progetto e la presentazione cartacea dello stesso; 

− RITENUTO necessario, per tutti i progetti la presentazione integrale della dichiarazione sostitutiva di 

certificazione e dell’atto di notorietà (Allegato A) attestante l’assenza di cause ostative; 

− ACCERTATO che il presente decreto non comporta alcun impegno di spesa; 

− VISTA la L.R. 54/2012 e s.m.i. in ordine ai compiti e responsabilità di gestione attribuite ai Direttori di 

Direzione; 

− ATTESA la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale 
 

DECRETA 
 

1. di approvare, per i motivi indicati in premessa, la seguente modulistica, parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento: 

- Dichiarazione sostitutiva - Allegato A; 

- Modulo di adesione in partnership - Allegato B;  

- Guida alla progettazione - Allegato C; 

2. di dare atto che il presente atto non comporta spesa a carico del bilancio regionale; 

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione. 

 

 

f.to  dott. Massimo Marzano Bernardi 


